cdimus. JoriUno

•f In nomine Domini Sahatoris noflri Jefu Chri- £*PU?

fli Deieterni. Riceardus , er Jordanes , divina or- f¡ba,

diñante Providentia Capuani principes . Сит princi- j- *fffi"™-

pali excellentia petitioni dileftifni clementer favent . «elftia .

Igitur fidelium nofirorum prafencium , ac futuro-

rum notum fieri volumus univerfitati , quoniam in

terventu , ac peticione Adenulfi filii qm. Guala , Ф

Rofredifiliiqm. domini Sergii Amalfitanorum olim

dem monafieriifantli Beneditlifubtrahere . Quod fi gloriofi patrie ii tradimus , nncedimus , atque con-

Difcn. О 3 firma-
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firmamut monaflorio beatiffimi Benediíli cenfefforis

Chrifii, quod fitumeftin monte сaftro Сafino ubi

fanñiffimnm , ас venerabile corpus ejus humatum

eft , in qsio nunc Deo providente domnus Defiderius

reverendijfimus Abbos praejfc videtur ad poffeffio-

nem prafati monafterii , &praditli Abbatis, ejufque

fuccefforum, atque retlorum integras omnes res , лс

poffeffiones per fubferiptas fines indícalas qualiter in-

ferius dedarantur ob recordactonem eciam , & no-

ftram alernaliter dabiliendam conceffionem , tradi

ciones , atqite confirmationem hos noftrt, firmitatis

apices pro amore omnipotentis Dei , atque confeffo

ris beatiffimi patris Benedicli , & rcdenipcione

animarum nodrarum fieri jujfimus ; quibus omni-

vo fancimus , & perpetualiter habendum manda

mus , ut amodo , & fernper ipfum profatum ve-

verabile monaftcrium beati Benedicli confefforis

Chrifti , quod ut fupra diximus fitum eß in monte

cañro Сafino, & ipfe domvus Defiderius venera

bais Abbas y ejufque fuccejfores y & reñores fecu-

re y libere , & quiete habeant , & poffideant in

tegras omnes terras cultas, vel incultas, montes ,

calles ас planiciem , aquas , aquarumque decur-

fus , filvxs , ac paludes , cum omnibus illarum

continentiis , dr 'pertinenciis per has fines ficut m-

çipit a fiuvio qui dicitur Cornelius , dr afcendit per

Aquam , qua dicitur Sandra ufque in Ribum fic-

cum у & qualiter afcendit per ipfum rivum ufque ad

Furcam fantli Martini, & inde afcendit fer Ser

ras y & vadit in montem qui dicitur Cyfino , & inde

qualiter vadit in Pefculum , qui vacatur Corbarium,

dr qualiter vadit per ipfas ferras ad Furcam , qua

dicitur Pumplo , & diretle pergit ad lacurn , qui

vocatur Vitecufum , & inde vadit ad Aquam fun-

datan* , & afcendit in montem qui dicitur de Site »

ф quomodo vadit in caput aqua , qua dicitur rapi-

dut dr indeficut afcendit in montem, qui vocatur